
令和７年５月吉日 

こうのす花火大会にご協賛頂いた皆様へ 

 

鴻巣市商工会青年部 部 ⾧ 齋藤 宏樹 

こうのす花火大会実行委員会 委員⾧ 志村 祐介 

 

燃えよ！商工会青年部！！ 第２２回こうのす花火大会開催のご案内 

 

拝啓 晩春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

日頃より、こうのす花火大会開催へのご賛同と格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。

昨年は、足元が悪く大変ご迷惑をおかけしましたが、鴻巣市市制施行７０周年の記念となる大会

を、最後まで開催することができました。これも皆様方のご理解とご支援あってのことと改めて

御礼申し上げます。 

さて、本年の花火大会について、下記の日程で、「燃えよ！商工会青年部！！第２２回こうの

す花火大会」を開催させていただく運びとなりました。第２１回大会にご協賛いただきました皆

様には、本書をもちまして、まずは第２２回大会の開催概要をご案内申し上げます。 

本年は、鴻巣市・吹上町・川里町が合併して、新たな鴻巣市が誕生して２０年の節目を迎える

年となります。合併２０周年を皆様方と一緒にお祝いすることができるよう、青年部員一同、第

２２回こうのす花火大会の開催に向けて全力で取り組んでまいります。皆様方におかれましては、

本年も変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

開催日：令和７年１０月１１日（土） 

会 場：糠田運動場 

以上 


